DECRETO ADMINISTRATIVO N.º 205, DE 15 DE MARÇO DE 2 016.
Publicado no Diário da Assembleia nº 2.317

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso
de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento
Interno, (Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º
da Resolução nº 319, de 30 de abril de 2015,

R E S O L V E :

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes
servidores no Gabinete do Deputado Vilmar de Oliveira, a partir de 1º de março de
2016:

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 15 dias do mês de março de 2016.

Deputado OSIRES DAMASO

Presidente

Belchior Martins Oliveira AP-13
Edson Pereira Rocha AP-13
Caique Alan Alves de Siqueira AP-14
Adriano Paulo Kassim AP-16
Antonia Ferreira de Oliveira AP-16
Assisvando Santana Melo AP-16
Cleude Ferreira de Souza AP-16
Denise Brito Teixeira AP-16
Eliana Sousa Gomes AP-16
Emmanuella Avila Leite Palma AP-16
Gilberto Gil da Silva AP-16
Humberto Tavares de Oliveria AP-16
Jefferson Alves Sobrinho AP-16
Jordanya Pinheiro Vaz AP-16
Lorenna Dutra Coelho Borges AP-16
Maria Aristela de Lima AP-16
Mariadivan Barbosa Barros Mascarenhas AP-16
Mercia Socorro Costa da Silva AP-16
Pedro Moreira de Brito AP-16
Reinaldo Chaves Pessoa AP-16
Vania Marcia Neiva de Sousa AP-16
Veronica Campos Monteiro AP-16
Wilmar Junior Calai Pugas AP-16
Wilton Bezerra do Nascimento AP-16